2021 年 11 月吉日

お客様各位

ＪＩＡ証券株式会社

          代表取締役社長 佐藤 歩

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は業務の拡大および人員の増加に伴い、かねてより本社の移転計画を

進めて参りましたが、この度下記の通り、移転することとなりました。

新本社への移転を機に、より一層お客様のご期待に添えますよう鋭意努力いたす

所存でございます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

               敬 具

記

１．移転日（業務開始日）

  2021 年 11 月 29 日（月）

２．新所在地

  〒104-0033

東京都中央区新川 1 丁目 5 番 17 号

エイハ新川 6F

３．電話番号

  口座状況に関するご質問、投資のご相談等がございましたら、遠慮なくご連絡

ください。

代 表 03-6280-2251 （平日 8:30～17:00）

営 業 部 直 通 0120-69-1233 （平日 8:30～17:00）

顧 客 サ ー ビ ス 0120-69-1424 （平日 9:00～17:00）

※ 移転に伴う電話番号の変更はございません。

以 上